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 Bilindiği üzere 1 Sıra No.lu Elektronik Defter Genel Tebliğinde e-Defter uygulamasına 

dâhil olanların, www.edefter.gov.tr adresinde format ve standardı belirlenen envanter defterini 

isteğe bağlı olarak hesap dönemi (özel hesap dönemi dâhil) itibarıyla e-Defter olarak 

tutulabileceği düzenlenmiştir. 

 13/10/2025 tarihli duyuru ile öteden beri mükellef olanlardan envanter defterini 

1/1/2026 tarihi itibarıyla elektronik ortamda tutmak isteyenlerin, Dijital Vergi Dairesi 

üzerinden “Envanter Defteri Başvuru Dilekçesi” ile başvuruda bulunabilecekleri belirtilmişti. 

 Yapılan teknik geliştirme ile beraber Dijital Vergi Dairesine “Envanter Defteri İptal 

Talep Dilekçesi” de eklenmiştir. 

 Bu kapsamda; 

- Dijital Vergi Dairesi üzerinden “Envanter Defteri Başvuru Dilekçesi” ile sehven e-

Envanter defterine başvuruda bulunanlar mükelleflerden söz konusu başvuruyu iptal 

etmek isteyenler, yine Dijital Vergi Dairesi üzerinden “Envanter Defteri İptal Talep 

Dilekçesi” ile talepte bulunabileceklerdir. 

 

- e-Envanter Defterinin iptali ile ilgili olarak Başkanlığımıza posta yoluyla gönderilen 

dilekçeler, Dijital Vergi Dairesi üzerinden farklı dilekçe akışı üzerinden gönderilen 

dilekçeler ile vergi dairesi müdürlüklerine iletilen iptal başvuruları dikkate alınmayacak 

olup, bu şekilde yapılmış başvurulara ayrıca cevap verilmeyecektir. 

 

- e-Envanter Defteri uygulamasına yapılan başvuruların iptalinin, yukarıda belirtildiği 

şekilde Dijital Vergi Dairesi üzerinden “Envanter Defteri İptal Talep Dilekçesi” ile 

yapılması gerekmekte olup aksi takdirde, e-Envanter Defteri kullanma başvurusu 

geçerli kabul edilecektir. 

 Diğer taraftan; 

Yeni işe başlayan mükellefler tarafından e-Envanter Defteri başvurusu yaparken 

faaliyete başladıkları tarihi seçebilmelerine ve özel hesap dönemine tabi olan mükelleflerden 

envanter defterini elektronik ortamda tutmak isteyen mükelleflerin, özel hesap dönemlerinin 

başladığı ay itibarıyla başvuruda bulunabilmelerine yönelik Dijital Vergi Dairesi üzerinden 

yapılan geliştirme tamamlanmıştır. 

Bu kapsamda; 

- Yeni faaliyete başlayanlardan faaliyete başladıkları tarih itibarıyla envanter defterini 

elektronik ortamda tutmak isteyen mükellefler, Dijital Vergi Dairesi üzerinden “Envanter 

Defteri Başvuru Dilekçesi” ile faaliyete başladıkları ayı seçip başvuruda bulunabileceklerdir. 

- Aynı şekilde özel hesap dönemine tabi olan mükelleflerden envanter defterini 

elektronik ortamda tutmak isteyen mükellefler, Dijital Vergi Dairesi üzerinden özel hesap 

dönemlerinin başladığı ay itibarıyla başvuruda bulunabileceklerdir. 

 Duyurulur. 

http://www.edefter.gov.tr/

